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Hei Eeva! 
 
Alla on kuulumisiani.  

Alkuun suuret pahoittelut. Olen todella unohtanut kokonaan laittaa kuulumisia, sillä olen ollut niin 
fiiliksissäni täällä aivan koko ajan ja olen todella ottanut kaikesta kaiken irti. 
Pahoittelut että myös muistutuksesi jälkeen minulla on kestänyt, olin kovasti kipeä. 
En tiedä pitäisikö minun kirjoittaa vielä jotain lisää, jos on kysyttävää voitte kysyä ja vastaan mielelläni, 
mutta minun pitää ehkä säästellä esitykseen, jonka esitän teille kun palaan Suomeen. 
 
En tiedä mistä edes aloittaa... 

Taidan portugalin taidon hienosti jo ja en käytä enää englantia tai google kääntäjää. Kommunikoin 
täysin portugaliksi kaikkien kanssa ja sitä kautta olen onnistunut tekemään hurjan määrän 
brasilialaisia kavereita. Elämä täällä hymyilee ja ajatus palaamisesta ei houkuttele. Rakastan jopa 
koulu käyntiä täällä. 

Olen tällä hetkellä jo kolmannessa ja viimeisessä perheessä, mutta tulen vielä palaamaan 
ensimmäiseen perheeseeni loppuajaksi tämän kuun lopulla. Tästä kuusta puheen ollen, ennen 
perheen vaihtoa, meillä on piirin konferenssi, johon minua pyydettiin tekemään puhe esimerkillisen 
vastuullisuuden ja kielen oppimisen perustein. Pidän siis puheen kaikkien piiriläisten jäsenien edessä. 
Mielestäni se on kunnia ja hyvää kuvaa Suomelle! 

Ajastani Brasiliasta olen todella nauttinut. Olen päässyt toteuttamaan unelmiani esimerkiksi Jeesus 
Kristus- patsaan näkemisestä ja myös idolini Neymarin näin pelaavan omin silmin. Olen käyny 
katsomassa paikan päällä hurjat viisi jalkapallopeliä. Kaikki pelit vieläpä eri joukkueilta. Kaikki 
Brasilian suurimmat joukkueet olen nähnyt pelaavan. São Paulosta olen nähnyt kaikki kolme; 
Palmeiras, Corinthians ja itse São Paulo Fc. Sen lisäksi olen nähnyt legendaarisen Santoksen 
pelaavan ja myös Riossa pelaavan Flamengon.  

Yksi parhaista muistoistani ja kokemuksistani oli myös koillisen matka. Matka 50 vaihto-opiskelijan 
kanssa lähes koko Brasilian rannikon läpi. Fortalezasta (etelästä) aina takaisin São Pauloon saakka, 
nähden isoja kaupunkeja kuten, Rio de Janeiron, Porto Seguron, Vitorian ja Salvadorin. Matka oli 
ikimuistoinen enkä pysty kuvailemaan kuinka hyvää aikaa se oli. Joka päivälle oli suunniteltua 
ohjelmaa Scuba sukeltamisesta villidelƯiinien näkemiseen tai hiekkadyyneillä ajelusta Brasilian 
kauneimpien rantojen näkemistä.  

Olen ystävystynyt erittäin hyvin myös kahden muun vaihto-opiskelijan kanssa. He ovat Ranskasta ja 
Saksasta, ja myös heidän kanssaan olen matkustellut. Kävimme esimerkiksi kuuluisalla Ilhabelan 
saarella. Samaisella saarella tapasin myös brasilialaisen, joka puhui SUOMEA! 

Olen todella rakastunut tähän maahan. Rakastan ihmisiä, kulttuuria, juhlia, luontoa ja aivan kaikkea 
tässä maassa. Onhan täällä miinuksetkin ja suomalaista kotiruokaa on ikävä, mutta aivan varmasti 
tulen palaamaan tänne.  
 
Terveisin 
 
Veeti 
 
  



 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

  



 

 

 
 

 

 
 


